Quæ igitur, & qualia loca sint, Ridicula, Dicteria, Fabellæ, quæ sint Oratoris, quæ faceti hominis, quæ uero mimici, theatralia, parasitæ, quæ & quot responſorum genera, & quibus quæq; à locis duantur, satis id explicatum est, nec minus aper te etiam declaratum, quæ à nobis queruntur, ea ad uitatem tantum spectare, quæ mediocritas quædam est, ad animorumq; pertinet relaxationem, ac tum ad laborum recreationem, relaxationemq;, tum præcipue quidem moleſtarum. Quocirca ad alia quoq; tranſeamus.

FINIS.

GG 4